様式第5号　（第28条関係）

授業料等免除申請書
         　　                        　　　令和　７年　　月　　日

兵庫県知事　様
 学科・学年　　　   　　　学科　　　　 　　　学年

氏     名
住     所
電     話　        （　　　 ）

　　　　　　　　　　　　　　  電子メール
授業料等の免除 （ 全額、一部 ） を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
1． 免除を受けようとする理由

2． 免除を受けようとする授業料の額

3． 免除を受けようとする期間